DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRISE DA DEMOCRACIA
REPRESENTATIVA E A CORRUPÇÃO: SUA REPERCUSSÃO NO FUNCIONAMENTO
DO ESTADO DEMOCRÁTICO DE DIREITO E A CRISE FINANCEIRA
INSTITUCIONALIZADA de autoria de MARCIO JOSE ALVES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18036

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18036